Российская Федерация
Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯНГЕЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02 апреля 2024г. № 58
р.п. Янгель
«О проведении публичных слушаний
по вопросу «О проекте изменений в ранее
утвержденную схему теплоснабжения
Янгелевского городского поселения на период до 2031г.».
(актуализация на 2025г.)

Во исполнения Постановления Администрации Янгелевского
городского поселения от 02 апреля 2024 года № 56 «О проекте изменений в
ранее утвержденную схему теплоснабжения Янгелевского городского
поселения на период до 2031г.» (актуализация на 2025г.), руководствуясь
Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,
требованиями к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения,
утвержденными Постановлением Правительства Российской Федерации от
22 февраля 2012 года № 154, Устава МО Янгелевского ГП, администрация
Янгелевского городского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить публичные слушания по вопросу «О проекте изменений в
ранее утвержденную схему теплоснабжения Янгелевского городского
поселения на период до 2031г.». (актуализация на 2025г.) на 12 апреля 2024
года в актовом зале администрации Янгелевского городского поселения в 17
часов 00 минут (время местное).

1. Для проведения публичных слушаний утвердить состав
оргкомитетам в количестве 3 человек:

2.1. Ведущий специалист администрации – Жучева Татьяна
Григорьевна;

2.2. Специалист администрации Янгелевского городского поселения –
Овчинникова Наталья Григорьевна;

2.3. Ведущий специалист администрации Янгелевского городского
поселения – Немцова Екатерина Сергеевна.

3. Информационное проведение публичных слушаний возложить на
ведущего специалиста администрации Немцову Екатерину Сергеевну.

4. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию
в периодическом печатном издании «Вести Янгелевского муниципального

образования» и размещению на официальном сайте администрации
муниципального образования Янгелевское городское поселение
http://www.yangel.38.ru

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава Янгелевского
городского поселения                                                       А.Г.Гринев

рассылка: в дело, МУП «ЯЖКХ».

Исп.Жучева Т.Г.
89246191579